
 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

6/2005.(V.20.) RENDELET 
a HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI TERVRŐL 

 
 
 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi LXIII. törvény 35. § /3/ 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§ Dörgicse Községi Önkormányzat a Progresso Mérnöki Iroda (1012. 

Budapest, Logodi u. 52.) által Balatonfüredi Kistérség 21 településére 
készített hulladékgazdálkodási tervet az önkormányzat közigazgatási 
területére vonatkozóan elfogadja. 

 
2.§ Ez a rendelet 2005. május 20-án lép hatályba. 
 
 

 
 
Kis-Pál Miklós                        Cseh Jenőné 
polgármester                            körjegyző 
 
 
 

   Kihirdetve: Dörgicse, 2005. május 20. 
 
 
                                                                 Cseh Jenőné 
                                                                                                                                     körjegyző 


